
 

 Zarządzenie Nr 57/14  

 Wójta Gminy Sadlinki 

 z dnia 31grudnia 2014 r.  

 

    w sprawie powołania komisji zdawczo- odbiorczej do przekazania mienia ruchomego dla 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Okrągłej Łące prowadzonego przez Fundację Wspierania 

Społeczności Lokalnych ,, Sapere Aude”. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 

2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję zdawczo-odbiorczą w składzie: 

 1) Joanna Śliwińska- Przewodniczący 

2) Joanna Malinowska- Członek 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest przekazanie mienia ruchomego dla  Środowiskowego Domu Samopomocy  

prowadzonego przez Fundację Wspierania Społeczności Lokalnych ,, Sapere Aude” z siedzibą w 

Okrągłej Łące 40. 

§ 3 

Z przekazania mienia ruchomego sporządzony zostanie Protokół zdawczo- odbiorczy podpisany przez 

obie strony. 

§ 4 

Termin przeprowadzenia prac Komisji ustala się na dzień 31 grudnia 2014 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Sadlinki 

  Elżbieta Krajewska 

 


